
Odběratel: (fakturační adresa)
Lesy hl. m. Prahy HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Práčská 1885/12 Městská policie hl. m. Prahy
Záběhlice Korunní 98
106 00 Praha 10 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: viz níže

Kontaktní osoba: viz níže Tel: viz níže

Objednáváme u Vás: Závoz balíků lučního sena

Specifikace předmětu plněni vč. obchodních podmínek: viz příloha 1/2

Cena: 400 Kč/1q

Obvodní Nákladové Adresa dodání Kontaktní osoba Telefon
ředitelství (OŘ) středisko (NS)
Praha 1 105.1 Radotínská 69, Praha 5 - Velká Chuchle Bc. Jaroslav Molnár 608 820 025
Praha 5 105.5 Radotínská 69, Praha 5 - Velká Chuchle Lenka Nyklová 605146 815
Praha 7 105.7 V Zámcích 56, Praha 8 - Trója Šárka Hornofová 776 307100
Praha 11 105.11 Exnárova 100, Praha 11 - Jižní Město Vladimíra Podroužková 604 255 636

Pozn.: fakturace bude učiněna vždy podle skutečného čerpání nejpozději 1x měsičn

Maximální limit čerpání bez DPH: 160 000,00 Kč
Maximální limit čerpání vč. DPH: 193 600,00 Kč

Platba: fakturouse splatností21 dni__
Na faktuře uyádě]ťe číslo objednávky.
Městská policie hi. m. Prahy není piátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: razítko a

Telefon:
E-mail:

MPPH-S 112981/2022zn.:
N. s.: NS 105.1,5,7,11

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám 2. 110 01 Praha 1 IČO. 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy- Městské policie hl m Prahy. Korunní 9S. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01DNU6X

MEPOP01DNU6X
Č.j. MPFH 117358/2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/220913
Datum: 13.09.2022

Dodavatel:



P/itůAas /C

OBHLAVNI MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Oddělení prevence

Požadavky na seno a obchodní podmínky:

1. Specifikace předmětu plnění

• Balíky krmného lučního sena musí být kvalitně svázány, aby se do jejich
rozbalení při manipulaci nerozpadávaly.

• Dodávané luční seno z první seče nesmí být mladší než 6 týdnů po sklizni a
starší než 14 měsíců po sklizni. Dodávané seno z druhé seče nesmí být mladší
než 12 týdnů po sklizni a starší než 14 měsíců po sklizni. Preferujeme seno
z první seče.

• Dodávané luční seno musí mít malou prašnost.
• Dodávané krmné luční seno nesmí obsahovat:

- jedovaté rostliny
- trnité rostliny a dřeviny
- cizí předměty a tělesa
- plísně a hnilobu

• Dodávané krmné luční seno nesmí být:
- páchnoucí
- mokré
- zatuchlé
- zapařené

2. Obchodní podmínky

• Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě Objednávky
a následně na základě dílčích telefonických požadavků Kupujícího, které za
Kupujícího budou činit pověření pracovníci jednotlivých jízdních skupin MP
HMP. Při telefonickém požadavku pro místo plnění Velká Chuchle, ul.
Radotínská 69, Praha 5 může být objednávaný předmět plnění rozdělen pro
Obvodní ředitelství Prahy 1 a pro Obvodní ředitelství Prahy 5.

• Lhůta na dodání je 10 kalendářních dnů od předání dílčího telefonického
požadavku.

Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 tel.: +420 222 025 316 fax: +420 222 025 055
Oddělení prevence Praha 10.10100 email: vetesnikova@mppraha.cz

SPOLEČNĚ PRO METROPOLI BEZPEČNĚJŠÍ


